PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

           CNPJ 75.771.261/0001-04

                  Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000
bomsucessolicita@outlook.com

ERRATA

Bom Sucesso, 05 de julho de 2016.

A PREGOEIRA TORNA PÚBLICA  PARA CONHECIMENTO DAS EMPRESAS
INTERESSADAS, A ERRATA N° 1 AO EDITAL Nº 013/2016 , MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL , RELATIVO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS PARA A FARMÁCIA BÁSICA DO CENTRO DE SAÚDE, COM
RECURSOS PROVENIENTES DO PROGRAMA FARMÁCIA DO PARANÁ,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO III):

Referente a existência de modificações realizadas no instrumento convocatório
(Cláusula 17 - Fornecimento e/ou Execução):

Inclusão do item 17.2.1. (Dispõe sobre a exigência de profissional técnico da
empresa registrado no CREA)
17.2.1. A Empresa ofertante dos equipamentos deverá possuir em seu quadro
funcional pelo menos 01 (um) profissional registrado no CREA, sendo este o
profissional que fará a instalação do equipamento junto ao Setor de Administração
da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso.

Inclusão do item 17.2.2. (Dispõe sobre a ART)
17.2.2. Será de responsabilidade da empresa contratada providenciar a ART dos
serviços que forem necessários.

Atenciosamente:

Fabiana dos S. Teodoro
Pregoeira